
Zarządzenie  Nr 1 / 2019 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 8 stycznia 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego 

 

Na podstawie art. 19 ust.1, 4 i 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku 

 o zarządzaniu kryzysowym /Dz.U. 2018, poz.1401/ 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1.W zarządzeniu Nr 32/2017 Wójta Gminy Sitno z dnia 01 września 2017 roku zmieniające 

Zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) zmienia się skład Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego zgodnie 

 z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2)  zmienia się plan powiadamiania osób wchodzących w skład Gminnego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Krzysztof Seń 

 

 

 

 

 

 

 



                                                            Załącznik  do zarządzenia 

          z dnia 8 stycznia 2019 roku  

  w sprawie zmiany składu GZZK w Sitnie 

   

SKŁAD 

GMINNEGO  ZESPOŁU  ZARZĄDZANIA  KRYZYSOWEGO 

 

 

L.p. Stanowisko w Zespole Imię i Nazwisko 

 

Stanowisko w miejscu pracy 

 

1. 

 

 

Przewodniczący Zespołu 

 

Krzysztof Zenon Seń 

 

 

Wójt Gminy 

tel. 84/ 611 39 40 

 

2. 

 

Członek Zespołu  

 

 

Barbara Brzozowska 

Inspektor 

d/s informacji niejawnych  

i obronnych  

U.G. Sitno 

tel. 84/ 611 39 45 

 

3. 

 

Członek Zespołu  

 

 

Zofia Malinowska 

Kierownik   

Referatu obywatelskiego i USC  

U.G. Sitno 

                tel. 84/ 611 39 51 

 

4. 

 

 

Członek Zespołu  

 

 

Elżbieta Sołoducha 

Inspektor ds. kadrowych 

 i gospodarczych 

tel. 84/ 611 39 46 

 

5. 

 

Członek Zespołu 

 

Danuta Flis 

 

Inspektor ds. rolnictwa i profilaktyki 

uzależnień w U.G. Sitno 

                tel. 84/ 611 39 42 

 

6. 

 

Członek Zespołu  

 

 

Piotr Harczuk 

 

Kierownik Referatu utrzymania 

 i rozwoju infrastruktury 

U.G. Sitno 

tel. 84/ 611 39 56 

 

7. 

 

Członek Zespołu  

 

 

Henryk Ternes 

Gminny Komendant OSP w Sitnie 

Komendant Gminny Ochrony 

Przeciwpożarowej w UG Sitno 

                tel. 84/ 611 39 57 

 

8. 

 

Członek Zespołu 

 

Stanisław Chabros 

Posterunek Policji  

w Skierbieszowie 

Dzielnicowy w Gm. Sitno 

               tel. 84/  677 17 48 

 

 


